



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LITIR APS

C/O COPENHAGEN FINTECH LAB, APPLEBYS PLADS 7, 1411 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. maj 2024

Frederik Winther

CVR-NR. 43 25 42 86

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Litir ApS c/o Copenhagen FinTech Lab, Applebys Plads 7 1411 København K
	CVR-nr.: 43 25 42 86
	Stiftet: 9. maj 2022
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anthon Andreas Østergaard Frederik Winther Michael Thuren Stougaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge software og andre relaterede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 491.514 kr. og selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2023 -460.040 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter er ophørt i 2024. Der er på regnskabsafslæggelsestidspunktet ikke truffet endelig beslutning om at træde i likvidation, men da selskabet ikke fortsætter driften, er aktiver og forpligtelser målt til realisationsværdier.

Selskabets ledelse har været i dialog med selskabets kreditorer vedrørende mulig gældsafvikling, da selskabet er uden aktiviteter. I foråret 2024 er der opnået enighed om, at langfristet gæld til eksterne långivere omfattende gældsbreve med en bogført værdi på 413.589 kr. pr. 31. december 2023 eftergives mod betaling af 35.000 kr. i juni 2024. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse med en bogført værdi på 99.406 kr. pr. 31. december 2023 eftergives fuldt ud.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-161.455	-133.517
Personaleomkostninger.....	1	-276.771	0
DRIFTSRESULTAT		-438.226	-133.517
Andre finansielle omkostninger.....		-23.016	-5.281
RESULTAT FØR SKAT		-461.242	-138.798
Skat af årets resultat.....	2	-30.272	30.272
ÅRETS RESULTAT		-491.514	-108.526
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-491.514	-108.526
I ALT		-491.514	-108.526

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		0	5.000
Finansielle anlægsaktiver.....		0	5.000
ANLÆGSAKTIVER.....		0	5.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	30.272
Andre tilgodehavender.....		1.174	4.169
Tilgodehavender.....		1.174	34.441
Likvide beholdninger.....		68.281	403.470
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		69.455	437.911
AKTIVER.....		69.455	442.911

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		53.331	40.000
Overkurs ved emission.....		86.669	0
Overført resultat.....		-600.040	-108.526
EGENKAPITAL.....		-460.040	-68.526
Gældsbreve.....		373.589	405.041
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	373.589	405.041
Gældsbreve.....		40.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.500	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		99.406	96.396
Kortfristede gældsforpligtelser.....		155.906	106.396
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		529.495	511.437
PASSIVER.....		69.455	442.911
Eventualposter mv.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	0	-108.526	-68.526
Forslag til resultatdisponering.....			-491.514	-491.514
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	13.331	86.669		100.000
Egenkapital 31. december 2023.....	53.331	86.669	-600.040	-460.040

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	273.096	0		
Andre personaleomkostninger.....	3.675	0		
	276.771	0		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	30.272	-30.272		
	30.272	-30.272		
Langfristede gældsforpligtelser			3	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gældsbreve.....	413.589	40.000	120.000	405.041
	413.589	40.000	120.000	405.041
Eventualposter mv.			4	
Eventualforpligtelser				
Selskabet har ingen påhvilende eventualforpligtelser, udover de for branchen normalt gældende.				
